ALLEGATO A
Reiscrizione residui passivi perenti di parte corrente derivanti da assegnazioni statali

Richiesta
Prot. n.

Richiesta
Data

Direzione Richiedente

Area Richiedente

Cod.
Cred.

Creditore

EX
Capitolo

EX
Impegno
ANNO

EX
Impegno
NUMERO

Decreto
Ricognitivo
ANNO

Decreto
Ricognitivo
NUMERO

Capitolo
Perenzione

Capitolo Perenzione
Descrizione

Miss.

Progr.

P.d.c. finanziario
fino al IV livello

IMPORTO DA
REISCRIVERE
(in euro)

405483

05.07.2018

Direzione regionale Lavoro

Area Attuazione Interventi

128984

CENTRO
FORMAZ.PROF.ALE
MASTROIANNI
SIMONA ROCCHINA

F21107

2010

37838

2015

T00111

T93623

RESIDUI PASSIVI PERENTI
AGLI EFFETTI
AMMINISTRATIVI (FONDI
VINCOLATI CORRENTI) §
TRASFERIMENTI
CORRENTI A ALTRE
IMPRESE

15

02

1

04

03

99

38.276,00

Totale Capitol

lo T93623

38.276,00

460503

26.07.2018

Direzione regionale salute
e integrazione
sociosanitaria

Area Prevenzione e
promozione della salute

142

FRASCATI COMUNE

H11107

2010

40893

2013

T00187

T93625

RESIDUI PASSIVI PERENTI
AGLI EFFETTI
AMMINISTRATIVI (FONDI
VINCOLATI CORRENTI) §
TRASFERIMENTI
CORRENTI A
AMMINISTRAZIONI
LOCALI

13

07

1

04

01

02

2.862,37

Totale Capito

lo T93625

2.862,37

389177

28.06.2018

Direzione regionale
inclusione sociale

Area Politiche per
l'inclusione

28681

ASSOCIAZIONE AUSER-|
LAZIO

H41131

2010

26437

2013

T00187

T93631

RESIDUI PASSIVI PERENTI
AGLI EFFETTI
AMMINISTRATIVI (FONDI
VINCOLATI CORRENTI) §
TRASFERIMENTI
CORRENTI A ISTITUZIONI
SOCIALI PRIVATE

12

02

1

04

04

01

43.203,50

Totale Capito

lo T93631

43.203,50

393728

02.07.2018

Direzione regionale Salute
e integrazione
sociosanitaria

Area Risorse economico-
finanziarie

164838

LAZIOCREAS.P.A.

H41106

2008

25497

2011

T0248

T93652

(nuova istituzione)
RESIDUI PASSIVI PERENTI
AGLI EFFETTI
AMMINISTRATIVI (FONDI
VINCOLATI CORRENTI) §
TRASFERIMENTI
CORRENTI A IMPRESE
CONTROLLATE

12

07

1

04

03

01

124.894,50

393728

02.07.2018

Direzione regionale Salute
e integrazione
sociosanitaria

Area Risorse economico-
finanziarie

164838

LAZIOCREA S.P.A.

H41106

2010

17714

2015

TOO0111

T93652

(nuova istituzione)
RESIDUI PASSIVI PERENTI
AGLI EFFETTI
AMMINISTRATIVI (FONDI
VINCOLATI CORRENTI) §
TRASFERIMENTI
CORRENTI A IMPRESE
CONTROLLATE

12

07

04

03

01

65.000,00

Totale Capitolo T93652

189.894,50
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ALLEGATO A
Reiscrizione residui passivi perenti di parte corrente derivanti da assegnazioni statali

I I EX EX Decreto Decreto . A g - - IMPORTO DA
Richiesta | Richiesta L. . . Cod. . EX ) L ) . Capitolo Capitolo Perenzione ) P.d.c. finanziario
Prot. n. Data Direzione Richiedente Area Richiedente Cred. Creditore Capitolo Impegno | Impegno | Ricognitivo | Ricognitivo Perenzione Descrizione Miss. | Progr. fino al IV livello REISCRIVERE
ANNO | NUMERO ANNO NUMERO (in euro)
393728 |02.07.2018|Direzione regionale Salute |Area Risorse economico- | 164838 |LAZIOCREA S.P.A. H43110 2010 43270 2013 T00187 T93653 (nuova istituzione) 12 04 1 04 ( 03| 01 25.496,00
e integrazione finanziarie 2015 T00111 RESIDUI PASSIVI PERENTI
sociosanitaria AGLI EFFETTI
AMMINISTRATIVI (FONDI
VINCOLATI CORRENTI) §
TRASFERIMENTI
CORRENTI A IMPRESE
CONTROLLATE
Totale Capitolo T93653 25.496,00
TOTALE DA REISCRIVERE 299.732,37

Pagina 2 di 2




